



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Limfjordsvej 42
7900 Nykøbing Mors
T +45 97 72 32 44

CVR nr. 25 49 21 45

nykobing@rsm.dk
www.rsm.dk

Malerfirmaet Henning Kristensen A/S

Pantervej 4, 7700 Thisted

CVR-nr. 14 45 18 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024.

Susanne Jeppesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malerfirmaet Henning Kristensen A/S Pantervej 4 7700 Thisted
	Telefon: 97922606
	CVR-nr.: 14 45 18 89
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henning Kristensen John Henning Kristensen Susanne Jeppesen
Direktion	John Henning Kristensen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors
Dattervirksomhed	JH Holding, Thisted ApS, Thisted Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af malerarbejde.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerheder ved indregning eller målinger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.545 t.kr. mod 3.214 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.321 t.kr. mod -830 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Sidste års resultat var præget af urealiserede kursfald på værdipapirporteføljen

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.545.331	3.213.907
2 Personaleomkostninger	-2.652.592	-2.728.828
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-225.332	-311.746
Driftsresultat	667.407	173.333
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-52.601	-11.021
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	87.111	81.207
Andre finansielle indtægter	820.569	173.006
Øvrige finansielle omkostninger	-600	-1.290.138
Resultat før skat	1.521.886	-873.613
3 Skat af årets resultat	-200.753	43.757
Årets resultat	1.321.133	-829.856
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	1.260.133	0
Disponeret fra overført resultat	0	-888.756
Disponeret i alt	1.321.133	-829.856

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	641.362	708.068
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	978.878	416.672
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.620.240</u>	<u>1.124.740</u>
6	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	122.485	175.086
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>122.485</u>	<u>175.086</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.742.725</u>	<u>1.299.826</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	15.010	15.010
	Varebeholdninger i alt	<u>15.010</u>	<u>15.010</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	887.413	1.390.338
	Igangværende arbejder for fremmed regning	100.000	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.341.063	2.891.234
	Tilgodehavende selskabsskat	335.968	319.368
	Andre tilgodehavender	27.075	13.375
	Periodeafgrænsningsposter	54.658	44.695
	Tilgodehavender i alt	<u>4.746.177</u>	<u>4.659.010</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.425.878	7.794.776
	Værdipapirer i alt	<u>7.425.878</u>	<u>7.794.776</u>
	Likvide beholdninger	1.212.275	335.385
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.399.340</u>	<u>12.804.181</u>
	Aktiver i alt	<u>15.142.065</u>	<u>14.104.007</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	534.000	534.000
Overført resultat	13.810.798	12.550.665
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	14.405.798	13.143.565
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	98.901	0
Hensatte forpligtelser i alt	98.901	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	70.992
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.728	58.205
Anden gæld	592.638	831.245
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	637.366	960.442
Gældsforpligtelser i alt	637.366	960.442
Passiver i alt	15.142.065	14.104.007

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar				
2023	534.000	12.550.665	58.900	13.143.565
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.260.133	61.000	1.321.133
	<u>534.000</u>	<u>13.810.798</u>	<u>61.000</u>	<u>14.405.798</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2023	7.425.878
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	244.869

	2023	2022
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.377.579	2.459.422
Pensioner	208.805	208.339
Andre omkostninger til social sikring	22.709	24.128
Personaleomkostninger i øvrigt	43.499	36.939
	2.652.592	2.728.828
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	101.852	0
Årets regulering af udskudt skat	98.901	-43.750
Regulering af tidligere års skat	0	-7
	200.753	-43.757

4. Grunde og bygninger

Kostpris 1. januar 2023	2.042.188	2.042.188
Kostpris 31. december 2023	2.042.188	2.042.188
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.334.120	-1.267.414
Årets af-/nedskrivninger	-66.706	-66.706
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-1.400.826	-1.334.120
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	641.362	708.068

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	1.774.596	1.538.400
Tilgang i årets løb	854.000	236.196
Afgang i årets løb	-866.840	0
Kostpris 31. december 2023	1.761.756	1.774.596
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.357.924	-1.112.884
Årets af-/nedskrivninger	-158.626	-245.040
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	733.672	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-782.878	-1.357.924
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	978.878	416.672
6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	56.605	56.605
Kostpris 31. december 2023	56.605	56.605
Opskrivninger 1. januar 2023	118.481	129.502
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-52.601	-11.021
Opskrivninger 31. december 2023	65.880	118.481
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	122.485	175.086
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
JH Holding, Thisted ApS	Thisted Kommune	51 %
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, som er stiftet af JH Holding ApS, har selskabet påtaget sig en tilbagetrædelseserklæring overfor Sparekassen Thy.		

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.